
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ

від 5 лютого 2010 року                                                          № 83

м. Кіровоград

Про надання грошової допомоги 
з нагоди 75-річчя від дня заснування 
Кіровоградського учбово –
виробничого підприємства УТОГ

Керуючись ст. 46 р. ІІ, ст. 140 та ст. 146 р. XІ Конституції України,                  
ст. 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи 
подання Кіровоградського учбово – виробничого підприємства Українського 
товариства глухих, та з нагоди відзначення 75-річчя від дня заснування 
Кіровоградського учбово – виробничого підприємства УТОГ виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Дати грошову допомогу 50 громадянам у розмірі 100 грн. кожному 
на загальну суму  5000 грн. (п’ять тисяч гривень ) згідно з додатком.

2. Відділу бухгалтерського обліку Кіровоградської міської ради 
(Господарикова О.П.) виплатити грошову допомогу 50 громадянам на 
загальну суму 5000 грн. (п’ять тисяч гривень) за рахунок коштів, 
передбачених для надання грошової допомоги інвалідам до Міжнародного 
дня інвалідів та 75-річчя Кіровоградського УВП УТОС та Кіровоградського 
УВП УТОГ.

3. Відділу соціальної підтримки населення Кіровоградської міської 
ради (Вовк Ю.М.) організувати проведення урочистого вручення грошової 
допомоги. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на директора 
гуманітарного департаменту - заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Пупишеву В.Я. 

Міський голова В.Пузаков

Гавриленко
24-55-65



Додаток 
до рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 
від 5 лютого 2010 року 

№ 83
Список

осіб, яким надається грошова з нагоди 75-річчя від дня заснування
Кіровоградського учбово – виробничого підприємства УТОГ

№
п/п

Прізвище, ім’я, по батькові Домашня адреса Статус Ідентифіка-
ційний 
номер

Сума, 
грн.

1 2 3 4 5 6
1 Бевза Микола Васильович вул. Жовтневої революції, 64, кв.97 Інвалід 3 групи 1558403954 100
2 Буянов Петро Миколайович вул. Бєляєва, 25, корп.2, кв.48 Інвалід 3 групи 2028114452 100
3 Буянова Олена Миколаївна вул. Бєляєва, 25, корп.2, кв.48 Інвалід 3 групи 2419805908 100
4 Галицький Олександр Петрович вул. Героїв Сталінграда, 26, корп.1, 

кв.57
Інвалід 3 групи 2094919110 100

5 Гончаренко Тетяна Григорівна вул. Куроп’ятникова, 3, кв.5 Інвалід 3 групи 2706003640 100
6 Гузовець Людмила Григорівна вул. Куроп’ятникова, 3, кв.28 Інвалід 3 групи 2268906582 100
7 Декусар Лілія Анатоліївна вул. Космонавта Попова, 18, корп.1, 

кв.65
Інвалід 3 групи 2542613605 100

8 Дудик Тетяна Анатоліївна вул. Яновського, 155, кв.7 Інвалід 3 групи 2390804086 100
9 Задорожний Сергій Іванович вул. Пушкіна, 21 Інвалід 3 групи 2501001272 100
10 Калінчук Валентина Анатоліївна вул. Металургів, 35, кв.59 Інвалід 3 групи 2534912548 100
11 Калінчук Микола Миколайович вул. Металургів, 35, кв.59 Інвалід 3 групи 2137118872 100
12 Капустін Іван Іванович вул. Космонавта Попова, 9, корп.3, 

кв.41
Інвалід 3 групи 1999005597 100

13 Колісніченко Вікторія 
Валеріївна 

вул. 50 років Жовтня, 22, кв.221 Інвалід 3 групи 3124515568 100



2
1 2 3 4 5 6
14 Костик Наталія Степанівна вул. Волкова, 26, корп.2, кв.117 Інвалід 3 групи 2414915466 100
15 Кофанов Іван Ілліч вул. Полтавська, 24, корп.1, кв.42 Інвалід 3 групи 2231914577 100
16 Ксенофонтов Юрій Альбертович вул. Куроп’ятникова, 27, кв.18 Інвалід 3 групи 2953116671 100
17 Ксенофонтова Марія 

Олександрівна 
вул. Шатила, 3, кв.126 Інвалід 3 групи 2935020865 100

18 Кузьменко Юрій Вільєвич вул. Карла Маркса, 15/7, кв.4 Інвалід 3 групи 2054104652 100
19 Латишова Маргарита 

Володимирівна 
вул. Металургів, 12, кв.7 Інвалід 3 групи 2804514441 100

20 Лунжак Антоніна Іванівна вул. Бєляєва, 25, корп.2, кв.39 Інвалід 3 групи 1608811087 100
21 Лябах Валерій Миколайович вул. Металургів, 13, кв.4 Інвалід 3 групи 1628907837 100
22 Лябах Маргарита Валеріївна вул. Металургів, 13, кв.4 Інвалід 3 групи 2704412246 100
23 Лябах Ольга Михайлівна вул. Металургів, 13, кв.4 Інвалід 3 групи 1639010005 100
24 Майстренко Ольга Борисівна вул. 50 років Жовтня, 22, кв.232 Інвалід 3 групи 3100313169 100
25 Маслюков Сергій Іванович вул. Куроп’ятникова, 3, кв.19 Інвалід 3 групи 2520503450 100
26 Маслюкова Олена Миколаївна вул. Куроп’ятникова, 3 Інвалід 3 групи 2537903148 100
27 Натяжко Василь Миколайович вул. Свердлова, 44 Інвалід 3 групи 2420503935 100
28 Натяжко Ганна Олександрівна вул. Свердлова, 44 Інвалід 2 групи 2499603662 100
29 Ноженко Ніна Іванівна вул. Космонавта Попова, 15/18, 

кв.137
Інвалід 3 групи 1914001404 100

30 Олійник Володимир 
Миколайович 

вул. Героїв Сталінграда, 12, корп.3, 
кв.8

Інвалід 3 групи 3070019296 100

31 Петренко Микола Лук’янович вул. Башкирська, 3-б, кв.2 Інвалід 3 групи 1570614274 100
32 Полєтаєв Андрій Сергійович вул. Космонавта Попова, 26, корп.1, 

кв.24
Інвалід 3 групи 3099116358 100

33 Полєтаєва Ірина Анатоліївна вул. Космонавта Попова, 26, корп.1, 
кв.24

Інвалід 3 групи 3065914141 100



3

Директор адміністративного департаменту –
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Л.Щербина

1 2 3 4 5 6
34 Сидоренко Катерина Вікторівна вул. Космонавта Попова, 15/18, кв.3 Інвалід 3 групи 1789502622 100
35 Сидоренко Тетяна 

Олександрівна 
вул. Київська, 35, кв.308 Інвалід 3 групи 2610114686 100

36 Силкін Олексій Михайлович вул. Волкова, 11, корп.4, кв.80 Інвалід 3 групи 1721515977 100
37 Степанов 

Олександр Вікторович 
вул. Бєляєва, 25, корп.2, кв.76 Інвалід 3 групи 2475603158 100

38 Таран Валерій Валентинович вул. Комарова, 12-а, кв.64 Інвалід 3 групи 2651417332 100
39 Троян Валентина Михайлівна вул. Куроп’ятникова, 3 Інвалід 3 групи 2596203821 100
40 Тушин Володимир Іванович вул. Космонавта Попова, 15/18, 

кв.141
Інвалід 3 групи 1987205230 100

41 Хоменко Зоя Максимівна вул. Комарова, 30, кв.29 Інвалід 3 групи 2013706384 100
42 Хоменко Сергій Іванович вул. Комарова, 30, кв.29 Інвалід 3 групи 1921204279 100
43 Чабан Наталія Петрівна вул. Бєляєва, 27, корп.2, кв.56 Інвалід 3 групи 2986006203 100
44 Чабан Юрій Анатолійович вул. Бєляєва, 27, корп.2, кв.56 Інвалід 3 групи 2882602498 100
45 Чінченко Наталія Анатоліївна вул. П’ятирічки 1-ї, 3-а Інвалід 3 групи 2942212704 100
46 Шавровська Наталія 

Володимирівна 
вул. Героїв Сталінграда, 13, кв.29 Інвалід 3 групи 2952909785 100

47 Шавровський Володимир 
Сергійович 

вул. Пацаєва, 10, кв.102 Інвалід 3 групи 3106604296 100

48 Шевченко Олег Олександрович вул. Куроп’ятникова, 3 Інвалід 2 групи 2777401351 100
49 Шишацька Тамара Петрівна просп.Правди, 3, корп.2, кв.51 Інвалід 3 групи 2523810108 100
50 Шишацький Ігор Миколайович просп. Правди, 3, корп.2, кв.51 Інвалід 3 групи 2547608951 100


